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NJOFTIM

Nioftohen ft giithe kandidat€t qd kand konkuruar ntj konkursinpublik me (shdrbime td veqanta) td shpailur me 24.04.2019 me Nr 02-
777-07-426 pdr vendin e punds, Anketues dhe inkasant i tatimit niiproni prand Drejtorise per Buxhet ,Financa dhe zhvillim
P!:lqryik , se pas intervistimit nga ena e Komisionit Intervistues mej
25.0L.2019, kondidatdt qd md se shumti u vrersuan jand :

Inkasant i tatimit nE pronit

7. Fitim Ramadani nga fshati Ballancd
2, Arta Muharremi nga fsh, Tirstenik

Anketues

Hazire Frangu nga fsh. Sllatini e poshtme
Kadrush Haziri nga fsh. Benguncii

Udh€heq6si i pe

Kandidatdt e-pa knaqurt! mu_ndri tri paraqesin ankesd praneKamisionit pEr ankesa dhe pa_rashtresa pranE Admin&.&f,,t€sKomunat nsa dita e pubrikimtt ft keilj njoftrmi ,e "rili, J;';ir;;,;3,+:: ,
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